PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2016 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

Por interesse publico, a pedido do Departamento de Manutenção Preventiva e
Controle de Frotas, o Edital de Pregão Presencial nº 086/2016 (PMRC), publicado às fls 05, Edição 1764,
do Jornal Pérola do Norte, datado de 15 de Setembro de 2016, torna público o seu CANCELAMENTO,
por razões de interesse público decorrente de fatos supervenientes diante de questionamentos realizados
no dia da sessão, ocorrido em 03 de Outubro de 2016 às 08:50 horas.

Ribeirão Claro-Pr, 04 de Novembro de 2016.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

http://www.ribeiraoclaro.com.br/